[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017
  с. Знаменка

                            № 5-П
Об утверждении требований к закупаемым

администрацией Знаменского сельсовета
отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»), постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Знаменского сельсовета 22.12.2016г. №135-П «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Знаменского сельсовета отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь статьями 17,31 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить требования к закупаемым администрацией Знаменского сельсовета отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в соответствии с прилагаемым Перечнем отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним для администрации Знаменского сельсовета, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации сельсовета О.С. Рыбкину.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета

                                                              О.В. Романченко

1